Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия -

МЧС РОССИИ

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ №19
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ № 72
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ
ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ
СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

(СО № 19 ФГКУ «Специальное
управление ФПС № 72 МЧС России»)

№ .

~  2 7 МАР
150? - г  i-o

Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области

Бебенину С.М.

Промышленная зона Ленинградской АЭС,
г. Сосновый Бор, 188540
Телефон: (81369) 56-196

E-mail: sol9@su72.50.mchs.gov.ru у

на№ от

О поощрении личного состава

Уважаемый Сергей Михайлович!

В связи с подготовкой мероприятий, посвященных празднованию Дня
пожарной охраны Российской Федерации 30 апреля 2025 года, прошу Вас
рассмотреть вопрос о поощрении Благодарностью Законодательного собрания
Ленинградской области сотрудников специального отдела № 19 ФГКУ
«Специальное управление ФПС № 72 МЧС России» согласно списка личного
состава (Приложение № 1).

Приложение: 1. Список личного состава на поощрение на 1 л. в 1 экз.
2. Ходатайство Главы Сосновоборского округа на 2 л. в 1 экз.
3. Характеристика личного состава на 3 л. в 1 экз.
4. Справка-объективка на 2 л. в 1 экз.
5. Согласие на обработку персональных данных на 2 л. в 1 экз.

Заместитель начальника специального отдела Ж19 Ж /
ФГКУ «Специальное управление /0 г 7 \
ФПС № 72 МЧС России» /  у  И.В. Журавлёв

Попова Анна Юрьевна
8911-793-32-82

mailto:sol9@su72.50.mchs.gov.ru